INDICAÇÃO Nº. 193/2018
Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve, vem nos termos regimentais

vigentes, solicitar que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação,

Que o poder Executivo Municipal viabilize, junto com o setor de planejamento

para que seja feito quatro ou mais quebra molas na rua Padre Grecca, isso após o

laudo técnico do engenheiro responsável pela obra, atestar que a mesma foi

concluída.

JUSTIFICATIVA

 Apresente indicação justifica-se a pedido da população desta rua.

Sala das Sessões, 04 de dezembro de 2018

GILBERTO ANDRÉ MACHADO

Vereador PP